
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 
Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
     Bình Định, ngày        tháng    năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt dự toán chuẩn bị đầu tư 
Công trình: Trường Trung học cơ sở Hoài Mỹ  

Hạng mục: Nhà nhà bộ môn, Nhà lớp học  02 tầng 12 phòng và Nhà Hiệu bộ  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 
Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; 

  Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 của Chính phủ về quản lý 
chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 
18/6/2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 42/2017/NĐ-
CP ngày 05/4/2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 
59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị 
định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/2019 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây 
dựng;  

Căn cứ Thông tư số 09/2019/TT-BXD ngày 26/12/2019 của Bộ Xây dựng về việc 
hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 16/2019/TT-BXD ngày 26/12/2019 của Bộ Xây dựng về việc 
hướng dẫn xác định chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 06/2020/QĐ-UBND ngày 18/02/2020 của Ủy ban nhân dân 
tỉnh Bình Định ban hành Quy định về việc ủy quyền, phân cấp và phân công trách 
nhiệm thẩm định, phê duyệt dự án đầu tư xây dựng và thiết kế, dự toán xây dựng công 
trình trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 4902/QĐ-UBND ngày 27/12/2019 của UBND tỉnh Bình Định 
về việc chủ trương đầu tư xây dựng Công trình: Trường Trung học cơ sở Hoài Mỹ;  
Hạng mục: Nhà nhà bộ môn, Nhà lớp học  02 tầng 12 phòng và Nhà Hiệu bộ.; 

 Theo đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Tờ trình số 362/TTr-UBND ngày 
16/11/2020 (kèm theo Công văn số 532/SXD-QLXDTĐ ngày 12/11/2020 của Sở Xây 
dựng Về việc Báo cáo kết quả thẩm định dự toán chuẩn bị đầu tư Công trình: Trường 
Trung học cơ sở Hoài Mỹ; Hạng mục: Nhà nhà bộ môn, Nhà lớp học  02 tầng 12 phòng 
và Nhà Hiệu bộ). 

5048



2 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán chuẩn bị đầu tư Công trình: Trường Trung học cơ sở 
Hoài Mỹ; Hạng mục: Nhà nhà bộ môn, Nhà lớp học  02 tầng 12 phòng và Nhà Hiệu bộ, 
với các nội dung chủ yếu như sau: 

1. Tên công trình: Trường Trung học cơ sở Hoài Mỹ. 

Hạng mục: Nhà nhà bộ môn, Nhà lớp học  02 tầng 12 phòng và Nhà Hiệu bộ. 

2. Chủ đầu tư: UBND thị xã Hoài Nhơn.  

3. Nhóm dự án: Nhóm C. 

4. Địa điểm đầu tư: xã Hoài Mỹ, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định 

5. Giá trị dự toán chuẩn bị đầu tư: 574.070.000 đồng (Năm trăm bảy mươi bốn 
triệu, bảy mươi ngàn đồng). 

(Nội dung chi tiết theo Tờ trình số 362/TTr-UBND ngày 16/11/2020 của UBND 
thị xã Hoài Nhơn và Công văn số 532/SXD-QLXDTĐ ngày 12/11/2020 của Sở Xây 
dựng). 

6. Nguồn vốn thực hiện: Thực hiện theo Quyết định số 4902/QĐ-UBND ngày 
27/12/2019 của UBND tỉnh Bình Định.  

Điều 2. Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện công tác lập Báo 
cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình nêu tại Điều 1 Quyết định này theo 
đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Giáo dục và Đào tạo, 
Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn; Giám đốc 
Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.                                           

                                      

 
 
  Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, PCT VX; 
- Lãnh đạo VP; 
- Lưu: VT, K9. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

            Nguyễn Tuấn Thanh 
  


